
День Пара група В32¤003_1 ауд. група В32¤003_2 ауд. група В32¤003_3 ауд. група В32¤003_4 ауд. група В32¤003_5 ауд. група В32¤003_6 ауд.

Управління 
фінансами малого 

бузнесу (сем.)
доц. Клепанчук О.Ю.

Управління фінансами 
малого бузнесу (сем.)
доц. Ясіновська І.Ф.

Управління 
фінансами малого 

бузнесу (сем.)
доц. Клепанчук О.Ю.

Управління фінансами 
малого бузнесу (сем.)
доц. Ясіновська І.Ф.

Управління фінансами 
малого бузнесу (сем.)
доц. Ясіновська І.Ф.

1
08:30-09:50

2
10:10-11:30

В
ів

то
ро

к

305

302 511

П
он

ед
іл

ок

4
13:30-14:50

3
11:50-13:10

3
11:50-13:10 302

4
13:30-14:50

305

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ ІІІ КУРСУ
ДИСЦИПЛІН ВІЛЬНОГО ВИБОРУ СТУДЕНТОМ

 (3D графіка, Управління фінансами малого бузнесу, Self брендінг,
Лідерство та самореалізація особистості, Networking в бізнесі)   

Факультет управління фінансами та бізнесу
на ІІ семестр 2023-2024  навчального року

"Затверджую"
Проректор _________________

"___"________________ 2024 року

1
08:30-09:50

2
10:10-11:30



3
11:50-13:10

4
13:30-14:50

1
08:30 - 09:50

2
10:10-11:30

Управління 
фінансами малого 

бузнесу (сем.)
доц. Клепанчук О.Ю.

200

200

1
08:30-09:50

2
10:10-11:30

4
13:30-14:50

група В32¤003л1 
Управління фінансами малого бузнесу (лек.)

доц. Ясіновська І.Ф.

С
ер

ед
а 2

10:10-11:30

Ч
ет

ве
р

4
13:30-14:50

3
11:50-13:10

П
`я

тн
иц

я

3
11:50-13:10

1
08:30-09:50

100
група В32¤003л2

Управління фінансами малого бузнесу (лек.)
доц. Ясіновська І.Ф.





День Пара група В32¤006_1 ауд. група В32¤006_2 ауд. група В32¤006_3 ауд. група В32¤006_4 ауд. група В32¤006_5 ауд. група В32¤006_6 ауд.

3D графіка (сем.)
доц. Стадник Ю.А. 206

3D графіка (сем.)
доц. Стадник Ю.А.

1
08:30-09:50

2
10:10-11:30

308

група В32¤006л1 
3D графіка (лек.)
доц. Стадник Ю.А.

В
ів

то
ро

к

3
11:50-13:10

200

4
13:30-14:50

П
он

ед
іл

ок

1
08:30-09:50

2
10:10-11:30

3
11:50-13:10

4
13:30-14:50 100

Networking в бізнесі (лек.)
доц. Лобода Н.О.



3
11:50-13:10

4
13:30-14:50

1
08:30-09:50

2
10:10-11:30

3D графіка (сем.)
доц. Стадник Ю.А.

Networking в бізнесі 
(сем.)

доц. Лобода Н.О.

3D графіка (сем.)
доц. Стадник Ю.А.

Networking в бізнесі 
(сем.)

доц. Лобода Н.О.

1
08:30-09:50

2
10:10-11:30

4
13:30-14:50

П
`я

тн
иц

я

3
11:50-13:10

С
ер

ед
а 2

10:10-11:30

1
08:30-09:50

Ч
ет

ве
р

4
13:30-14:50

303 303

3
11:50-13:10

304

206





День Пара група В32¤016_1 ауд. група В32¤016_2 ауд. група В32¤028_1 ауд. група В32¤028_2 ауд. група В32¤014_3 ауд.

Лідерство та  самореалізація 
особистості (сем.)

доц. Пак Н.Т.
308

Self брендінг (сем.)
доц. Комарницька Г.О. 305

Лідерство та  самореалізація 
особистості (сем.)

доц. Пак Н.Т.

Self брендінг (сем.)
доц. Комарницька Г.О.

Лідерство та  
самореалізація особистості 

(сем.)
доц. Пак Н.Т.

1
08:30-09:50

2
10:10-11:30

100

група В32¤028л1 
Лідерство та  самореалізація особистості (лек.)

доц. Пак Н.Т.

504

2
10:10-11:30

П
он

ед
іл

ок

1
08:30-09:50

В
ів

то
ро

к

3
11:50-13:10

3
11:50-13:10

4
13:30-14:50

4
13:30-14:50

100

група  В32¤016л1 
Self брендінг (Лек.)

доц. Комарницька Г.О.
305

309



3
11:50-13:10

4
13:30-14:50

1
08:30 - 09:50

2
10:10-11:30

1
08:30-09:50

2
10:10-11:30

4
13:30-14:50

Декан факультету                                                 ______________________                                  Андрій СТАСИШИН

П
`я

тн
иц

я

4
13:30-14:50

3
11:50-13:10

С
ер

ед
а

1
08:30-09:50

Ч
ет

ве
р

3
11:50-13:10

2
10:10-11:30


	3 к ДВВС

